



PRODUKT - INFORMATION

Rama Culinesse 500ml A

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	090080
Informationsbereinsteller:	Upfield Austria
Kontaktadresse:	Upfield Austria GmbH Gertrude Fröhlich Sandner Straße 3, 1100 Wien
Hersteller:	Upfield Austria
Marke:	Rama
Regulierter Produktname:	Flüssige Pflanzenfettzubereitung
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Margarine (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	500 Milliliter
Verpackungseinheit:	BOT Flasche



Allergene:

1. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 628kcal/2630 kJ)
2. Fett (ungefähr 71.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.1Gramm)
4. Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 42.0Gramm)
5. Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.0Gramm)
6. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
8. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
9. Salz (ungefähr 1.3Gramm)
10. Omega-3-Fettsäuren (ungefähr 6.0Gramm)
11. Omega-6-Fettsäuren (ungefähr 15.0Gramm)
12. Vitamin D (ungefähr 6.8Mikrogramm)
13. Vitamin E (ungefähr 14.0Milligramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: pflanzliche Öle (72% Raps, 5% Sonnenblumen, Raps ganz gehärtet), Trinkwasser, Speisesalz (1,5%), Emulgator (Lecithine (mit SOJA)), Aromen, Säuerungsmittel (Citronensäure), Farbstoff (Carotin), Vitamin D.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Beste Lagerung zwischen +2°C und +15°C. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Generiert: 22.11.2023

Information: 29.06.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen